CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÀO PAULO

INDICAÇÃO 092/2018

Nos tennos do art. 152 do Regimento Interno, indico ao SAAE que confeccione
colante para ser colocado defronte as torneiras nas residências dos munícipes, para qiie ao
utilizarem os chuveiros/torneiras se lembrem de que é necessário economizar água, podendo a
Autarquia buscar patrocinio junto á iniciativa privada para viabilizar o projeto.

Sala das Sessões, 06 de agosto de 2018.

wagne^^^^e^^ira'
VEREADOR

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Site: www.cmgarca.sp.gov.br/email:camara@cmgarca.sp.gov.br